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1997.43.00.000499-7

1997.43.00.000516-5

1997.43.00.000967-0

1997.43.00.000972-9

1998.43.00.000562-7

1998.43.00.000668-4

1998.43.00.000761-6

1998.43.00.000836-5

1998.43.00.001264-0

1998.43.00.001526-0

1998.43.00.001560-1

2000.43.00.000257-7

2000.43.00.000513-1

2000.43.00.001506-8

2000.43.00.001580-6

2000.43.00.001614-5

2000.43.00.001978-0

2000.43.00.002305-3

2000.43.00.002389-9

2001.43.00.000330-9

2001.43.00.000468-7

2001.43.00.002012-8

2001.43.00.002620-0

2001.43.00.002772-5

2001.43.00.002880-2

2001.43.00.002881-5

2002.43.00.000770-6

2002.43.00.000918-2

2002.43.00.001235-5

2002.43.00.002344-7

2003.43.00.000314-0

Nr Processo
3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
11102 - EMBARGOS À EXECUÇÃO

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

Classe
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
123/7 - BAIXA REUNIAO COM O PROCESSO
N. _
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL

Ultima Movimentacao
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL

Nr Caixa
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2003.43.00.000830-0

2003.43.00.000864-3

2003.43.00.000900-4

2003.43.00.000935-0

2003.43.00.000938-1

2003.43.00.001996-1

2003.43.00.002509-1

2003.43.00.002735-9

2003.43.00.002783-5

2003.43.00.700598-8

2004.43.00.000174-7

2004.43.00.000486-2

2004.43.00.001801-0

2005.43.00.000317-9

2005.43.00.000468-8

2005.43.00.000585-4

2005.43.00.001226-7

2006.43.00.000010-1

2006.43.00.000869-2

2006.43.00.000880-5

2006.43.00.001924-6

2006.43.00.003137-7

2007.43.00.000737-9

2007.43.00.000923-5

2007.43.00.004679-9

2007.43.00.004770-8

2007.43.00.006035-4

2008.43.00.001653-2

2008.43.00.001655-0

2008.43.00.001927-4

2008.43.00.002077-2

Nr Processo
3200 - EXECUÇÃO FISCAL/INSS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

11101 - EMBARGOS À EXECUÇÃO FISCAL

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

Classe
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL

Ultima Movimentacao
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL

Nr Caixa
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2008.43.00.002617-7

2008.43.00.002625-2

2008.43.00.002631-0

2008.43.00.002914-1

2008.43.00.002959-0

2008.43.00.002976-5

2008.43.00.007333-7

2009.43.00.003786-9

2009.43.00.005547-0

2009.43.00.005965-5

2010.43.00.000465-1

2052-
82.2012.4.01.4300
4166-
28.2011.4.01.4300
4191-
41.2011.4.01.4300
4352-
51.2011.4.01.4300
4553-
43.2011.4.01.4300
4990-
84.2011.4.01.4300
5078-
25.2011.4.01.4300
5244-
57.2011.4.01.4300
5250-
64.2011.4.01.4300
6838-
43.2010.4.01.4300
721-
02.2011.4.01.4300
93.00.00517-0

94.00.00516-4

95.00.00294-9

95.00.00342-2

95.00.00445-3

95.00.00452-6

95.00.00502-6

95.00.00534-4

95.00.00557-3

Nr Processo
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

11102 - EMBARGOS À EXECUÇÃO

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3100 - EXECUÇÃO FISCAL/FAZENDA
NACIONAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

3300 - EXECUÇÃO FISCAL/OUTRAS

4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL

Classe
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL

Ultima Movimentacao
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL

Nr Caixa
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97

95.00.00561-1

95.00.00630-8

95.00.00750-9

95.00.01146-8

Nr Processo
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL
4200 - EXECUCAO POR TITULO
EXTRAJUDICIAL

Classe
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL
259/14 - GUARDA PERMANENTE: GUARDA
AMOSTRAL

Ultima Movimentacao
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL
GUARDA
AMOSTRAL

Nr Caixa

Total:


